РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2017 №   51

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 19.02.2015 № 6

В соответствии с пунктом 6 статьи 11.3, пунктом 5 статьи 12.1 областного закона от

03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», Уставом

Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 19.02.2015 № 6 (в

редакции от 27.10.2016) «О должностных лицах органов местного самоуправления

муниципального образования «Северодвинск», уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, и об отмене отдельных решений Совета депутатов

Северодвинска» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1:

1.1.1. Строки 5, 7 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему решению.

1.1.2. Строку 13 исключить.

1.2. В Приложении 2:

1.2.1. Строки 2, 4, 5 раздела I изложить в редакции Приложения 2 к настоящему

решению.

1.2.2. Раздел II изложить в редакции Приложения 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на

информационных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации

Северодвинска.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска       М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска      В.А. Мелехин